
Statistische Tabelle Frutt-Schwinget Melchsee-Frutt
2023

15.08.2023

Gang: 2

1a Theiler Nils 20

+ Zumstein Patrick 10
+ Mehr Lars * 10  

1b Ramseier Fritz ** 20

+ Müller Michael ** 10
+ Müller Luca * 10  

1c Näpflin Urs 20

+ Durrer Pascal 10
+ von Deschwanden Sven 10

2a Zemp Christian * 19.75

+ Schenk Thomas * 10
+ Hotz Quirin 9.75  

2b Ulrich Florian * 19.75

+ Lustenberger Josef * 9.75
+ Zaugg Lars ** 10  

3 Schmid Simon * 19.5

+ Durrer Markus * 9.75
+ Steudler Kevin * 9.75

4a Zimmermann Raffael 19

- Gasser Severin 9
+ Vogel Manuel 10  

4b Wolf Stefan 19

- Bühler Patrice 9
+ Müller Severin 10  

4c Reichmuth Marco ** 19

- Gerber Ueli * 9
+ Vogler Noah 10

4d Hess Dominik * 19

- Züger Benjamin * 9
+ Waser David 10  

5a Zurfluh Roman ** 18.75

- Gerber Christian *** 8.75
+ Furrer Jens 10  

5b Züger Benjamin * 18.75

- Hess Dominik * 9
+ Durrer Kevin 9.75

5c Würsch Lars * 18.75

- Bühlmann Daniel * 8.75
+ Ochsner Tim 10  

5d Scherer Niklaus ** 18.75

- Durrer Jonas * 8.75
+ von Deschwanden Reto 10  

5e Schürpf Guido * 18.75

+ Barmettler Renato * 10
- Gasser Dominik *** 8.75

5f Muff Pierre 18.75

- Kiser Markus 8.75
+ Durrer Pascal 10  

5g Gerber Christian *** 18.75

- Zurfluh Roman ** 8.75
+ Hegner Ueli * 10  

5h Gasser Dominik *** 18.75

+ Rohrer Ueli ** 10
- Schürpf Guido * 8.75

5i Fuchs Jonas 18.75

- Michel Jonas 8.75
+ Kathriner Andreas 10  

5j Ettlin Marcel 18.75

- Renggli Silvan 8.75
+ Suter Nicolas 10  

5k Durrer Jonas * 18.75

- Scherer Niklaus ** 8.75
+ Solenthaler David 10

5l Bühlmann Daniel * 18.75

- Würsch Lars * 8.75
+ Bucher Roman 10  

5m Bühler Patrice 18.75

- Wolf Stefan 9
+ Eberli Sandro 9.75  

5n Schenk Thomas * 18.75

0 Zemp Christian * 8.75
+ Hurschler Mauri 10

5o Hotz Quirin 18.75

+ Kathriner Andreas 10
0 Zemp Christian * 8.75  

5p Christen Silvan 18.75

+ Berwert Eddy 10
0 Kaufmann Reto ** 8.75  

5q Betschart Marcel * 18.75

0 Hegner Ueli * 8.75
+ Spichtig Clemens 10

6a Kehrli Bruno 18.5

- Kathriner Severin 8.75
+ Britschgi Marcel 9.75  

6b Kaufmann Reto ** 18.5

- Zaugg Lars ** 8.75
+ Christen Silvan 9.75  

6c Imfeld David 18.5

- Waser David 8.75
+ Müller Adrian 9.75

6d Gerber Ueli * 18.5

- Reichmuth Marco ** 8.75
+ Hurschler Stefan 9.75  

6e von Wyl Kevin * 18.5

0 Steudler Kevin * 8.5
+ Schuler Mike 10  

6f von Flüe Silvan 18.5

0 Krauer Andri 8.75
+ Windlin Matthias 9.75

6g von Deschwanden Reto 18.5

+ Suter Nicolas 10
0 Scherer Niklaus ** 8.5  

6h Spichtig Clemens 18.5

+ Gander Sebastian 9.75
0 Betschart Marcel * 8.75  

6i Solenthaler David 18.5

+ Niederberger Sven 10
0 Durrer Jonas * 8.5

6j Rohrer Ueli ** 18.5

0 Gasser Dominik *** 8.5
+ Schmid Julian 10  

6k Niederberger Sven 18.5

0 Solenthaler David 8.5
+ Keller Philipp 10  

6l Mehr Lars * 18.5

+ Rogenmoser Ryan * 9.75
0 Theiler Nils 8.75

6m Müller Michael ** 18.5

0 Ramseier Fritz ** 8.5
+ Rohrer Lukas 10  

6n Müller Luca * 18.5

+ Hurschler Tobias * 10
0 Ramseier Fritz ** 8.5  

6o Lagler Reto 18.5

+ Bissig Glen 9.75
0 Lustenberger Josef * 8.75

6p Krauer Andri 18.5

+ von Flüe Silvan 9.75
0 Barmettler Renato * 8.75  

6q Hurschler Stefan 8.5

0 Gerber Ueli * 8.5
 

6r Eberli Sandro 18.5

+ Bucher Sandro 10
0 Bühler Patrice 8.5



6s Durrer Markus * 18.5

0 Schmid Simon * 8.5
+ Steiger Elia 10  

6t Durrer Kevin 18.5

+ Wigger Simon 10
0 Züger Benjamin * 8.5  

6u Bucher Roman 18.5

+ Kurmann Jvo 10
0 Bühlmann Daniel * 8.5

7a Zumstein Patrick 18.25

0 Theiler Nils 8.5
+ Wigger Simon 9.75  

7b Windlin Matthias 18.25

+ Wyttenbach Timon 9.75
0 von Flüe Silvan 8.5  

7c Vogler Noah 18.25

+ Keller Philipp 9.75
0 Reichmuth Marco ** 8.5

7d Steudler Kevin * 18.25

+ von Wyl Kevin * 9.75
0 Schmid Simon * 8.5  

7e Schuler Mike 18.25

+ Odermatt Levin 9.75
0 von Wyl Kevin * 8.5  

7f Schmid Julian 18.25

+ Kiser Andrin 9.75
0 Rohrer Ueli ** 8.5

7g Schmid Joel 18.25

0 Furrer Jens 8.5
+ Bucher Sandro 9.75  

7h Rohrer Lukas 18.25

+ Müller Adrian 9.75
0 Müller Michael ** 8.5  

7i Rogenmoser Ryan * 18.25

0 Mehr Lars * 8.5
+ Kiser Dominik 9.75

7j Ochsner Tim 18.25

+ von Deschwanden Sven 9.75
0 Würsch Lars * 8.5  

7k Lustenberger Josef * 18.25

0 Ulrich Florian * 8.5
+ Lagler Reto 9.75  

7l Kiser Dominik 18.25

+ Vogel Manuel 9.75
0 Rogenmoser Ryan * 8.5

7m Kiser Andrin 18.25

0 Schmid Julian 8.5
+ Oswald Davide 9.75  

7n Imhof Dario 8.5

0 Hüppin Lukas 8.5
 

7o Hurschler Tobias * 18.25

0 Müller Luca * 8.5
+ Hüppin Lukas 9.75

7p Hurschler Mauri 18.25

+ Müller Severin 9.75
0 Schenk Thomas * 8.5  

7q Hegner Ueli * 18.25

+ Betschart Marcel * 9.75
0 Gerber Christian *** 8.5  

7r Hüppin Lukas 18.25

+ Imhof Dario 9.75
0 Hurschler Tobias * 8.5

7s Furrer Jens 18.25

+ Schmid Joel 9.75
0 Zurfluh Roman ** 8.5  

7t Britschgi Marcel 18.25

+ Imboden Lars 9.75
0 Kehrli Bruno 8.5  

7u Bissig Glen 18.25

0 Lagler Reto 8.5
+ Odermatt Levin 9.75

7v Berwert Eddy 18.25

0 Christen Silvan 8.5
+ Wyttenbach Timon 9.75  

7w Barmettler Renato * 18.25

0 Schürpf Guido * 8.5
+ Krauer Andri 9.75  

8 Gasser Severin 18

- Zimmermann Raffael 9
- Kathriner Severin 9

9a Kathriner Severin 17.75

- Kehrli Bruno 8.75
- Gasser Severin 9  

9b Zaugg Lars ** 17.75

- Kaufmann Reto ** 9
0 Ulrich Florian * 8.75  

10a Renggli Silvan 17.5

- Ettlin Marcel 8.75
- Michel Jonas 8.75

10b Michel Jonas 17.5

- Fuchs Jonas 8.75
- Renggli Silvan 8.75  

10c Kiser Markus 17.5

- Muff Pierre 8.75
- Kurmann Jvo 8.75  

10d Steiger Elia 17.5

- Oswald Davide 9
0 Durrer Markus * 8.5

10e Oswald Davide 17.5

- Steiger Elia 8.75
0 Kiser Andrin 8.75  

10f Imboden Lars 17.5

0 Britschgi Marcel 8.75
- Gander Sebastian 8.75  

10g Müller Severin 17.5

0 Hurschler Mauri 8.75
0 Wolf Stefan 8.75

11a Waser David 17.25

- Imfeld David 8.75
0 Hess Dominik * 8.5  

11b Kurmann Jvo 17.25

0 Bucher Roman 8.5
- Kiser Markus 8.75  

11c Gander Sebastian 17.25

0 Spichtig Clemens 8.5
- Imboden Lars 8.75

11d Wigger Simon 17.25

0 Durrer Kevin 8.5
0 Zumstein Patrick 8.75  

11e Durrer Pascal 17.25

0 Näpflin Urs 8.75
0 Muff Pierre 8.5  

12a Wyttenbach Timon 17

0 Windlin Matthias 8.5
0 Berwert Eddy 8.5

12b von Deschwanden Sven 17

0 Ochsner Tim 8.5
0 Näpflin Urs 8.5  

12c Vogel Manuel 17

0 Kiser Dominik 8.5
0 Zimmermann Raffael 8.5  

12d Suter Nicolas 17

0 von Deschwanden Reto 8.5
0 Ettlin Marcel 8.5

12e Odermatt Levin 17

0 Schuler Mike 8.5
0 Bissig Glen 8.5  

12f Müller Adrian 17

0 Rohrer Lukas 8.5
0 Imfeld David 8.5  

12g Keller Philipp 17

0 Vogler Noah 8.5
0 Niederberger Sven 8.5

12h Kathriner Andreas 17

0 Hotz Quirin 8.5
0 Fuchs Jonas 8.5  

12i Bucher Sandro 17

0 Eberli Sandro 8.5
0 Schmid Joel 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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